Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации  Нижнеландеховского сельского поселения
 Пестяковского муниципального района Ивановской области

от 15.04.2013г.				№ 40

    Об  утверждении перечня противопожарных водоемов
на территории Нижнеландеховского сельского поселения

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным Законом Российской Федерации от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» и в целях обеспечения выполнения требований пожарной безопасности  на территории Нижнеландеховского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Утвердить перечень противопожарных водоемов на территории Нижнеландеховского сельского поселения для тушения пожаров:
1. Противопожарные водоемы в с. Нижний Ландех - ул. Школьная, ул. Кооперативная, ул. Центральная.
2. Противопожарный водоем в д. Дубовичье

          Глава администрации:						И.Н.Горшкова